高压油泵及调速器修理合同

甲方：重庆长江黄金游轮有限公司（以下简称甲方）

乙方：

甲方委托乙方对长江黄金 2、3、5 号邮轮 TBD620L6 发电原

动机高压油泵及黄金 1、7、8 号邮轮主机、电机调速器进行拆检

修理调试，经双方协商达成以下协议：

一、工程内容：

1、修理数量：

长江黄金 1 号主机调速器 2 台、淄柴 6210 调速器 4 台；

长江黄金 2 号电机组合高压油泵 4 台；

长江黄金 5 号电机组合高压油泵 4 台；

长江黄金 7 号淄柴 6210 调速器 3 台；

长江黄金 8 号淄柴 6210 调速器 2 台

修理调试项目（详见附件）

2、乙方配备有交通服务车，免费接送至修理现场。

3、乙方维修高压油泵、调速器能够满足甲方所提供的高压

油泵、调速器的指导安装、调试、维修的要求。

4、甲方在厂维修时，乙方负责搬运和接送设备。

5、乙方负责高压油泵、调速器修理后的 CCS 交检，确保合

格。

二、维修及配件价格：

（一）高压油泵/台：

1、柱塞： 元/套。

2、出油阀： 元/套。

3、紧座： 元/只。

4、回油阀： 元/只。

5、修理包： 元/只。

6、滚轮体： 元/只。

7、凸轮轴： 元/根。

8、柱塞弹簧(含上座及下座)： 元/套。

9、3207 轴承： 元/只。

10、输油泵：元/只。

11、油封： 元/只。

12、减容器、出油阀弹簧、时间垫： 元/套。

13、工时费（含交验)： 元/台。

（二）调速器/台

1、轴承油封： 元/套。

2、弹簧片： 元/张。

3、调节芯子： 元/只。

4、传动轴 元/根。

5、滑阀：元/套。

6、齿条：元/件。

7、压杆：元/件。

8、大齿轮：元/件。

9、销钉： 元/只。

10、调速弹簧：元/根。

11、工时费（含交验）： 元/台。

配件由乙方提供，费用按实际更换数量计费。

三、修理期及要求

乙方接甲方通知后 2 日内必须上船接收所需修理的高压油

泵和调速器进行修理，接收后 10 日内拆检修理调试完成后送船，

保证甲方修船总体进度的要求。

四、质量要求及质保期

电机调速器及高压油泵修理调试后送船必须装机经负荷试

验检查验收合格，经船方主管轮机员、轮机长检查验收合格。

高压油泵、调速器修理在乙方车间内进行。甲方可派相关人

员到乙方修理现场跟踪修理情况，修理中需更换备件要经甲方

（或船方）及乙方双方认可，修理后高压油泵由甲方负责安装，

调速器由乙方负责安装。高压油泵和调速器，均由乙方负责 CCS

交检合格。

质保期按照行业规定，运动件质保 3 个月，固定件质保 6 个

月。质保期内如所修高压油泵和调速器因修理质量或乙方提供备

件质量问题，乙方负责免费维修和备件更换，所更换备件质保期

相应延期。

柴油机超速保护装置正常情况下，甲方才能使用乙方维修好

的高压油泵，乙方不承担维修范围外的其他责任。

五、维修费用结算方式：

修理费用暂计 元（含税），大写： 。具体费用根据

单项单价据实结算。甲方应在维修设备交验完成后，乙方向甲方

开出相应 1%增值税专用发票，三个月内向乙方支付全部维修费

用。

六、违约责任

1、甲方不按本合同规定的时间与金额支付乙方费用，乙方

有权立即停止服务，直至终止本合同。

2、乙方不能按本合同规定的时间、内容提供服务并完成维

修任务的，甲方有权终止本合同。

七、若甲乙双方违反本合同条款，按《民法典》有关规定处

理。

八、纠纷解决

如双方在履行本合同时发生纠纷，双方应本着友好协商的原

则，如通过协商仍无法解决，双方有权将该争议递交甲方所在地

人民法院裁决。

九、本合同共肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法

律效力，经双方签字盖章后生效。

甲方：重庆长江黄金游轮有限公司 乙方：

法定代表人： 法定代表人：

授权代表人： 授权代表人：

经 办 人： 经办人：

地址： 地址：

年 月 日 年 月 日

序

号
项 目 单位 单价

长江黄金 1

号

长江黄金2

号

长江黄金 5

号

长江黄金

7号

长江黄金8

号

合计

（元）

数量 小计 数量 小计 数量 小计 数量 小计 数量 小计

一 调速器

主机调速器

(HJ.YTIIIG(500-1500r/min))
台

淄柴 6210 调速器（YT111C2) 台

1 轴承油封 套

2 弹簧片 张

3 调节芯子 只

4 传动轴 根

5 滑阀 只

6 齿条 只

7 压杆 只

8 大齿轮 只

9 销钉 只

10 调速弹簧 只

11 工时费（含交验) 台

二 HND-TBD620L6 BH6P9W160055

1 油泵柱塞 套

2 出油阀 套

3 紧座 只

4 回油阀 只

5 修理包 套

6 滚轮体 只

7 凸轮轴 根

8 柱塞弹簧(含上座及下座) 套

9 3207 轴承 只

10 输油泵 只

11 油封 只

12 减容器、出油阀弹簧、时间垫 套

13 调试工时费（含运厂及返船费） 台

合 计